
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Boćki do przeprowadzania wywiadów 
środowiskowych w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego 

Na podstawie art. 34 ust. 2 w zw. z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku 
energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy Boćki Pana Pawła Ryżyka i Panią Alinę Niechoda do 
przeprowadzania wywiadów środowiskowych w sprawach z zakresu dodatku elektrycznego.  

2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania 
stosunku pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39265E9F-8E90-4725-8FC6-4ACBA0FAC19F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


